
 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia  29 lutego 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie uznania za rezerwat przyrody "Rzeka Rekowa" 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 1651 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje. 

§ 1. W zarządzeniu Nr 12/2010 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 31 mar-

ca 2010 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Rzeka Rekowa” (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 70, poz. 1290) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) Numery działek ewidencyjnych wchodzące w skład rezerwatu wymienione zostały w załączniku nr 1 do 

zarządzenia”, 

b) Lokalizację rezerwatu określa mapa, stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia oraz tabela zawierająca 

przebieg granicy rezerwatu w postaci wykazu współrzędnych punktów jej załamania według układu 

współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992, stanowiąca załącznik nr 3 do zarządzenia”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Szczecinie”; 

3) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) dodaje się załącznik nr 3 w brzmieniu jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska  

w Szczecinie 

Radosław Grzegorczyk 

                                                      
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1936. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 marca 2016 r.

Poz. 964



 

Załącznik nr 1 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 12/2010 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie uznania za rezerwat 

przyrody „Rzeka Rekowa” 

Numery działek ewidencyjnych wchodzące w skład rezerwatu przyrody „Rzeka Rekowa”. 

Lp. 
Nr działki 

ewidencyjnej
2)

 

 Powierzchnia 

[ha] 

Obręb 

ewidencyjny 
Gmina 

Typ 

użytku 
Wydzielenie leśne

3)
 

Właściciel działki/ 

Zarządca 

1. 23/4 0,78 

Gostyń 

Łobeski 
Płoty 

Ls 23 a, h, ~a, ~b, ~c  

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 

Państwowe – Nadleśnictwo Resko 

2. 23/5 (część
4)

) 4,69 Ls 23 l, m, t, ~j (część
5)

) 

3. 23/6 (część
6)

) 9,06 Ls 
23 b, c, i, n, o, ~d, ~f, (~g ~h, ~i 

(część
7)

) 

4. 24/3 (część
8)

) 2,59 Ls 24 b, c, d, ~a, ~b, ~f 

5. 24/5 (część
9)

) 1,19 Ls 24 f, ~c  

6. 188/5 (część
10)

) 0,90 Wp - 
Marszałek Województwa 

Zachodniopomorskiego – 

Zachodniopomorski Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Szczecinie 7. 23/7 (część
11)

) 0,05 Wp - 

8. 25/4 (część
12)

) 6,60 Bądkowo Płoty Ls 25 c, d, h, j, ~d Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 

                                                 
2)

 według ewidencji gruntów i budynków powiatu gryfickiego – stan na dzień 1 czerwca 2015 r. 
3)

 Nadleśnictwa Resko według Planu Urządzania Lasu na lata 2008-2017. 
4)

 według załącznika nr 3 do zarządzenia. 
5)

 linii oddziałowej o powierzchni 0,09 ha. 
6)

 według załącznika nr 3 do zarządzenia. 
7)

 linii oddziałowej o powierzchni 0,08 ha. 
8)

 według załącznika nr 3 do zarządzenia. 
9)

 według załącznika nr 3 do zarządzenia. 
10)

 według załącznika nr 3 do zarządzenia. 
11)

 według załącznika nr 3 do zarządzenia. 
12)

 według załącznika nr 3 do zarządzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 964



 

Lp. 
Nr działki 

ewidencyjnej
2)

 

 Powierzchnia 

[ha] 

Obręb 

ewidencyjny 
Gmina 

Typ 

użytku 
Wydzielenie leśne

3)
 

Właściciel działki/ 

Zarządca 

9. 25/5 3,85 Ls 25 g, i Państwowe – Nadleśnictwo Resko 

10. 26/4 (część
13)

) 10,66 Ls 
26 i, j, l, ~b (część

14)
), ~c (część

15)
), 

~d, ~h (część
16)

) 

11. 26/5 1,54 Ls 26 o, p, ~g 
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 

Państwowe – Nadleśnictwo Resko 
12. 28/7 1,84 Ls 28 a, ~f 

13. 28/8 3,62 Ls 28 b, c, ~a, ~b, ~d 

14. 31/1 1,33 Wp - 

Marszałek Województwa 

Zachodniopomorskiego -

Zachodniopomorski Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Szczecinie  

Suma: 48,70 

 

                                                 
13)

 według załącznika nr 3 do zarządzenia. 
14)

 drogi leśnej o powierzchni 0,09 ha. 
15)

 drogi leśnej o powierzchni 0,06 ha. 
16)

 linii oddziałowej o powierzchni 0,09 ha. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 964



Załącznik nr 2 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 12/2010 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie uznania za rezerwat 

przyrody „Rzeka Rekowa” 

 

Lokalizacja rezerwatu przyrody „Rzeka Rekowa”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 964



 

Załącznik nr 3 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 12/2010 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w 

Szczecinie z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Rzeka Rekowa” 

 

Przebieg granicy rezerwatu przyrody „Rzeka Rekowa” w postaci wykazu współrzędnych punktów 

załamania granic według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 
 

Lp. X Y Lp. X Y 

1. 256196,2898 668870,6736 45. 255814,9831 668389,8919 

2. 256216,6643 668712,5153 46. 255821,581 668391,1104 

3. 256217,8922 668702,1052 47. 255916,721 668426,8404 

4. 256221,0141 668674,0122 48. 255931,131 668420,6204 

5. 256242,3414 668661,0556 49. 255936,211 668534,9604 

6. 256258,639 668621,8863 50. 255938,621 668588,8704 

7. 256267,2897 668485,8029 51. 255938,851 668593,6504 

8. 256203,411 668456,5004 52. 255939,041 668597,3104 

9. 256098,281 668408,2604 53. 255939,961 668613,2904 

10. 256095,471 668384,2804 54. 255940,811 668626,4904 

11. 256090,571 668372,9704 55. 255941,901 668644,5104 

12. 256055,511 668313,7804 56. 255946,631 668724,9004 

13. 256037,041 668302,4704 57. 255949,621 668766,5704 

14. 256021,961 668293,8004 58. 256013,611 668842,2204 

15. 256005,001 668295,6904 59. 256016,7284 668846,262 

16. 255981,621 668299,4604 60. 256159,5193 668866,3851 

17. 255921,691 668335,6504 61. 256162,774 668866,1334 

18. 255879,841 668297,2004 62. 255578,961 668532,8303 

19. 255838,751 668283,6204 63. 255520,191 668516,7604 

20. 255833,3678 668282,942 64. 255516,511 668516,9104 

21. 255833,041 668284,3804 65. 255361,711 668523,1004 

22. 255830,921 668284,6704 66. 255243,941 668423,0404 

23. 255783,3059 668289,1841 67. 255243,421 668422,1804 

24. 255722,261 668322,4504 68. 255242,961 668421,4304 

25. 255692,861 668325,0904 69. 255239,071 668371,7504 

26. 255664,961 668296,8204 70. 255221,871 668367,1504 

27. 255641,971 668290,7904 71. 255193,731 668376,6104 

28. 255558,661 668307,0004 72. 255168,021 668361,6604 

29. 255557,531 668269,3004 73. 255160,981 668361,6604 

30. 255557,911 668267,9604 74. 255158,451 668360,5404 

31. 255556,341 668268,4604 75. 255156,581 668359,7104 

32. 255478,3436 668292,9379 76. 255133,721 668349,5704 

33. 255520,7226 668373,436 77. 255118,111 668333,0804 

34. 255523,9541 668380,5391 78. 255109,321 668316,3804 

35. 255601,591 668534,4904 79. 255091,731 668309,3404 

36. 255634,621 668531,0704 80. 255028,341 668360,3604 

37. 255649,581 668508,2604 81. 255014,821 668350,2204 

38. 255618,441 668446,6504 82. 255010,071 668346,6504 

39. 255632,241 668411,2104 83. 254972,051 668299,5504 

40. 255676,951 668407,9504 84. 254940,581 668261,3204 

41. 255742,121 668395,3804 85. 254939,631 668262,0904 

42. 255785,531 668387,0104 86. 254938,071 668263,3704 

43. 255809,361 668388,8504 87. 254938,131 668260,6904 

44. 255812,991 668389,5204 88. 254938,251 668255,4804 

89. 254927,981 668211,6904 103. 254804,928 667757,231 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 964



 

Lp. X Y Lp. X Y 

90. 254913,401 668192,2104 104. 254873,3246 667800,242 

91. 254878,241 668112,1104 105. 254896,9761 667817,9769 

92. 254834,071 668076,5204 106. 255034,1361 667885,3782 

93. 254815,451 668045,7004 107. 255056,094 667917,9588 

94. 254790,871 668019,5804 108. 255083,847 667917,1682 

95. 254811,0182 667970,6322 109. 255192,0936 667987,1536 

96. 254652,1222 668002,9809 110. 255217,3954 668012,3362 

97. 254636,4539 667943,2286 111. 255262,6851 668032,0738 

98. 254637,4162 667923,3706 112. 255267,9001 668033,2179 

99. 254640,0191 667893,5411 113. 255330,7602 668046,9383 

100. 254639,8585 667887,8325 114. 255504,2507 668387,2066 

101. 254645,9402 667873,5437 115. 255509,3967 668397,2774 

102. 254678,2538 667797,6238    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 964


		2016-03-03T10:12:46+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




